
 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII/1415/VIII/2023 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad zwrotu wydatków za posiłki oraz zasiłki okresowe i zasiłki celowe, 

przyznane pod warunkiem zwrotu, będące w zakresie zadań własnych gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 96 ust. 2, 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/957/VI/2014 Rady Miasta Poznania z dnia 28 stycznia 2014 r. w sprawie zasad 

zwrotu wydatków za posiłki oraz zasiłki okresowe i zasiłki celowe, przyznane pod warunkiem zwrotu, będące 

w zakresie zadań własnych gminy, zmienionej uchwałą Nr LXXI/1119/VI/2014 Rady Miasta Poznania z dnia 

8 lipca 2014 r. oraz uchwałą Nr LIII/998/VIII/2021 Rady Miasta Poznania z dnia 19 października 2021 r., 

wprowadza się następujące zmiany w § 1: 

1) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"3. Wydatki na zasiłki celowe przyznane pod warunkiem zwrotu na zakup posiłku lub żywności 

podlegają zwrotowi zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. wysokość dochodu 
wysokość wydatków  

do zwrotu w % 

  
osoby samotnie 

gospodarujące 

pozostałe 

osoby 

1.  do wysokości 200% kryterium dochodowego, uprawniającego 

do świadczeń pomocy społecznej, określonego w art. 8 ust. 1 

ustawy o pomocy społecznej   

0 0 

2.  powyżej 200% – 250%   25 35 

3.  powyżej 250% – 300%   35 50 

4.  powyżej 300%   100 100" 

2) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

"4. Wydatki poniesione na posiłki z zastrzeżeniem ust. 5 podlegają zwrotowi zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. wysokość dochodu 
wysokość wydatków 

do zwrotu w % 

1.  do wysokości 200% kryterium dochodowego osoby samotnie 

gospodarującej, uprawniającego do świadczeń pomocy społecznej, 

określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy społecznej   

0 

2.  powyżej 200% – 250%   15 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 1282



3.  powyżej 250% – 300%   25 

4.  powyżej 300% – 350%   40 

5.  powyżej 350% – 400%   70 

6.  powyżej 400%   100" 

3) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

"5. Wydatki poniesione na zakup posiłku dla uczniów szkół podstawowych i szkół średnich podlegają 

zwrotowi zgodnie z poniższą tabelą. 

Lp. wysokość dochodu 
wysokość wydatków do 

zwrotu w % 

1.  do wysokości 300% kryterium dochodowego, uprawniającego do 

świadczeń pomocy społecznej, określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o 

pomocy społecznej   

0 

2.  powyżej 300%   100" 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz 

 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1282


		2023-02-03T13:17:18+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




